

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0701885874
---	-----------------------	----------------

2	02/11/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:20:30 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ელექტრონი	208218132
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ კოლეჯი „აისი“	227770800
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, ავლაძის ქ მალაზია N1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გურჯაანის მუნიციპალიტეტი, სოფ: კაჭრეთი.
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	IL028EE
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01012012803
ზაკარია ბეროშვილი		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჯაჭვი 50 კბ.	3617-000-1640	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
2	ჯაჭვი 60 კბ	3621-000-1640	ცალი	3.0000	54.0000	162.0000
3	ჯაჭვ 84 კბ.	3621-000-1640	ცალი	3.0000	64.8000	194.4000
4	ზეთი	0781-319-8468	ლიტრი	15.0000	40.0000	600.0000
5	სამუშაო ხელთათმანი	0088-611-1009	ცალი	15.0000	25.0000	375.0000
6	ქლიბი	5605-771-5206	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
7	ქლიბი	5605-771-4006	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000

13	1851.4000 - ერთი ათას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/12/2022, 12:54:24

0701885874 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ბეწვა ხერხის პირი	28749	ცალი	10.0000	22.0000	220.0000
9	ბეწვა ხერხის პირი	28117	ცალი	10.0000	18.0000	180.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	1851.4000 - ერთი ათას რვაას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/12/2022, 12:54:24